_______

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

имени Ромашины Михаила Александровича

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

                                      от 30.08.2024                                                                          № 113-уч

город Тимашевск

О хранение документов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования муниципального

образования Тимашевский район от 04 сентября 2024 № 674 «О хранение

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в2024-2025 учебном

году» и с целью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников п р и к а з ы в а ю:

1. Школьному координатору Маняниной О.А.:

 заблаговременно информировать обучающихся и их родителей

(законных представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа

олимпиады по каждому предмету, а также о Порядке проведения олимпиады

школьников.

 обеспечить cбop до 8 сентября 2024 г. и хранение до 15 сентября

2025 г. заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

заявлений о своём участии в Олимпиаде, oб ознакомлении с Порядком

проведения олимпиады и согласии на публикацию результатов олимпиадных

работ своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет.

 создать необходимые условия для организации школьного этапа

олимпиады и обеспечить безопасность участников, включая контрольно—

пропускной режим.

 обеспечить хранение олимпиадных работ участников школьного

этапа ВсОШ, актов общественных наблюдателей, протоколов жюри, итоговых

протоколов таблиц с результатами по всем общеобразовательным предметам

ВсОШ до 15 сентября 2025 г.
2. .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №.5

С приказом ознакомлена

Манянина О.А.

С.С. Грановская